ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Кооперативная ул., 5, пос. д / д  станция Высокая Гора, Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы,
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700 Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-61, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

от 31.08.2020 №667 «Об организации питания обучающихся
общеобразовательных учреждений Высокогорского муниципального

района в 2020-2021 учебном году»

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской
Федерации», а также в целях социальной защиты детей-инвалидов, Исполнительный
комитет Высокогорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 31.08.2020 №667
«Об организации горячего питания обучающихся образовательных организаций
Высокогорского муниципального района в 2020-2021 учебном году» (в редакции
постановления от 24.11.2020 №891), дополнив абзацем 7 пункта 1 следующего
содержания:

«- организовать двухразовое питание из местного бюджета для детей-
инвалидов из расчета 38,0 рублей в день.».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление, разместив на
официальном сайте Высокогорского муниципального района в сети Интернет по
веб-адресу: http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/H на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан: http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя исполнительного комитета-начальника МКУ «Отдел образования
исполнительного комитета Высокогорского муниципального района Республики

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/H
http://pravo.tatarstan.ru